
            Zarządzenie Nr  157/2019 
     Wójta Gminy Gostynin 

       z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 154 z dnia 3 grudnia 2019 r. Wójta Gminy Gostynin w sprawie 
rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości stanowiącej działkę  nr  134/12 o powierzchni 
0,1415 ha i nr 134/8 o powierzchni 0,3743 ha położonych na terenie wsi Miałkówek                             
gm. Gostynin 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tekst jedn. - Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze zm.) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 § 1.  W Zarządzeniu Nr 154 z dnia 3 grudnia 2019 r. Wójta Gminy Gostynin w sprawie 
rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości stanowiącej działkę  nr  134/12 o powierzchni 
0,1415 i nr 134/8 o powierzchni 0,3743 ha położonych na terenie wsi Miałkówek gm. Gostynin 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie „w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

nieruchomości stanowiącej działkę  nr  134/12 o powierzchni 0,1415 ha i 10/12 udziału                           

w działce nr 134/8 o powierzchni 0,3743 ha położonych na terenie wsi Miałkówek                                 

gm. Gostynin.”; 

2) w § 1 wyrazy „134/8 o powierzchni 0,3743 ha” zastępuje się wyrazami „10/12 udziału                        

w działce nr 134/8 o powierzchni 0,3743 ha”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 


